
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 9 Laps)

DNS

DNS

DNS

No.

31

28

48

90

91

70

765

33

732

128

938

11

65

951

Name

GABRIEL GENTIL

ELTON BECKER

JOAO PAULO FELTZ

LUIS FELIPE CLAUDINO

LEANDRO SMAKOVICZ

DJOHNY LUIZ DE AQUINO

PEDRO PABLO REINERT

ALEXANDRO MARTINS

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

ANISIO CLASEN

VICTOR FELTZ

PABLO RISTOV

SAMUEL PACHECO

FABIO LOBO

Laps

18

18

18

17

18

17

17

17

17

16

13

Diff

12.349

35.856

1 Lap

45.267

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

DNS

DNS

DNS

Total Tm

13:12.061

13:24.410

13:47.917

13:12.398

13:57.328

13:17.269

13:20.143

13:33.864

13:52.431

13:14.883

11:59.057

Best Tm

42.394

42.614

43.587

45.262

44.768

44.674

45.597

45.606

44.111

48.214

46.274

Cidade

FLORIANOPOLIS

RIO DO SUL

BIGUAÇU

BALNEARIO CAMBORIU

JOINVILLE

ANTONIO CARLOS

GASPAR

TUBARÃO

BLUMENAU

PALHOÇA

TIJUCAS

TIMBÓ

JAGUARUNA

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,RINALDI,TBT,MR.PRÓ

PEROZIN MOTOS/PROTORK/POPO RACING/HALLEY27/TBT/SIRICROSS

PRIVADO,APOIO GERAÇÃO MOTOS

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI

BREITKOPF MOTOS, PAFER LTDA , ALVO VISUAL

APOIO HONDA AMAURI - THOMAZ PNEUS E MOTOS

MEGA BYTE RJ ESTAMPARIA

TOQUE DE PELE VHM LOJA KATIA TBT

BLU PLAY BIOGAS MOTOVAM CEZINHA TERRAPLANAGEM MEGA BORDADOS

MOVELLE

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO,HALLEY GRAFICOS

BIO GÁS/ZEQUINHA RACING/MOTOVAN/EVAFILÓ

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

LOBO SOM MOTO SHOP

Sorted on Laps

Printed: 5/7/2009 15:54:39

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
SX1

Corrida - 1ª Bateria

Race (12:00 and 1 Laps) started at 15:28:40

Gaspar 0,000 Km

5/7/2009 15:35


